
1,,

2.

3.

4.

Usnesení 4/2020

program pro zasedánÍZM dne 24. 6.2020
navržené ověřovatele zápisu ze zasedáníZMze dne24.6.2020, a to Ing. Mgr. Víta Frimla a Ing.
Michala Škarvadu
zápis ze zasedání ZM č. 3 /2020 ze dne 20. 5. 2020
žádost o prodej pozemku p.p.č.235/2 o qiměře 744 m2, který využívájeho rodina cca 70 let
jako součást své zahrady, za cenu v místě a čase obvyklou, a to 30,- Kčzamz.
žádost o prodej části p.p.č. 585/2 v k.ú. Horní Chřibská, tedy pruhu nad p.p.č 448,zaúčelem
legalizace stavby, který bude zarovnán kolmo tak, aby prodloužil hranici pozemku p.p.č. 44B -
qiměra tedybude doložena, za cenu v místě a čase obvyklou, a to 30,- Kčzamz.
žádost o prodej části pozemku p.p,č. 352, o qfiněře cca L676 v k,ú. Horní Chřibská, za účelem
umístění asi deseti úlů pro chov včel, za cenu v místě a čase obvyklou, a to 30,- Kč za m2.
žádost Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3tt1/48,400 02 Ústí nad Labem, o
majetkové vypořádání prodejem pozemku p.p.č.2B2/ 1 o qiměře 35B m2, v k.ú. Chřibská, za
nabízenou kupní cenu 60,- Kčza m2, tedy celkem 27480,-Kč.
žádost Povodí Ohře, se sídlem Bezručova 4219,430 03 Chomutov, o prodej pozemků p.p,č.
773/4 o qiměře B m2 a 138/2 o qiměře L25 m2 oba v k.ú. Chřibská, lrteré woří koryto vodního
toku. Cena je stanovena znalec\frn posudkem č.5B74-65-2/19 a to takto: p.p.č. tt3/4 o qýměře
8 m2 za cenu 445,44 Kč a t3B/2 o qýměře 125 m2 za 5655,- Kč.
žádost o prodej pozemku p.p.č.592/ 7 o qfrněře 2368 m2, v k.ú, Chřibská, za účelem stavby RD,
formou uzavření budoucí smlouvy o smlouvě kupni za ceny v místě a čase obvyklé, tedy 50,- Kč
zamz za stavební parcelu - zastavěnou část a 30,- Kčzamz za zahradu s tím, že do 31,.12.2020
má pozemek v pronájmu Ing. Machač.
žádost o pronájem pozemku p.p.č. 45 v k.ú. Krásné Pole u Chřibské, o qiměře 401, m2.
dodatek č. 1ke smlouvě o společné úhradě nákladů vynaložených na projektovou přípravu a
realizaci akce Varovný protipovodňoqý systém pro DSO Tolštejn.
zámér vybudování dětského hřiště s herními prvkyv Horní Chřibské, s pomocí dotace z MMR
z programu podpory budování a obnovy míst aktivního a pasivního s tím,že zbytek nákladů,
které nepokryje dotace, bude financovat město Chřibská z vlastního rozpočtu.
konání akce Chřibslqi rockoqý nálet s tím, že nebude možné čerpat dotaci v plánované výši.
konání akce oslavy 450. Výročí poqýšení Chřibské na město, která proběhne I2.září 2020 s tím,
že nebude možné čerpat dotace v plánované \4íši.
upravené programové prohlášení města Chřibská na rok 2020 s ohledem na možnosti realizace
jednotliqých položek z důvodu značného omezení finančních prostředků pro město.
prominutí nájemného za měsíc červenec 2a20, pro byty zasažené požárem dne 4. 5.2020
v bytovém domě Krásné Pole 104.

žádost o prodej pozemku p.p.č. 20B, o qýrněře 1309 m2, v k.ú. Horní Chřibská, za účelem
zvětšení zahrady.

I

10.
LI.

7.

9.

12,

15.

L6.

1-3.

14,

17.



1B.

UsneŠení 4/2020

Žád,osto prodej pozemku p.p.č. 526 ovýměře 626mz,v k.ú. Dolní Chřibská, za účelem užívání
zahrady.

L9. žádost o pronájem pozemku p.p.č. 442 o qfiněře 277 mz,v k.ú. Chřibská.
20. žádost o pronájem části pozemku p.p,č. 765 v k.ú. Chřibská, o qýměře cca 100 m2, za účelem

zřízení skalky.
2L. rozpočtové opatření č.4/2020,viz přfloha.
22. zprávu zYa|né hromady SVS, a.s. v Teplicích dne 18. 6.2020.

žádost o prodej pozemku p.p.č. 445 o výměře 1623 m2 v k.ú. Horní Chřibská s tím, že město
nabídne pronájem.
žádost o prodej pozemků p.p.č. afl/ 1 o qiměře B47 m2 s tím, že město nabídne pronájem.
žádost o prodej pozemku p.p.č. 383, o qfuněře cca200 m2 v k.ú. Dolní Chřibská, za tičelem
zřízení zahrady.
žádost o pronájem pozemku p.p.č. 3B3, o qiměře cca 200 m2 v k.ú. Dolní Chřibská, za účelem
zřízení zahrady.
žádost o pronájem pozemku p.p.č. 571oqfiněře 7I9 m2 a části p.p.č. 319 o qiměře 38 m2, oba
v k.ú. Horní Chřibská, za účelem sekání tráw.
žádost o pronájem pozemku p.p.č.40 o qýměře t297 m2 v k.ú. Krásné Pole u Chřibské, za
účelem zahrady.

24.
25.

23.

26.

27,

28.

|aromír Nepovím
místostarosta města

lan Machač
starosta města


